Credite et uos et uidebitis quod deuota deo fi-
des. non eloquentiae uanum tumorem talia signa
merent. Confugite ad crucem et legem. Hos
quod et imitamine discipulos. et hoc scientiae
fine contenti. nulla deinceps scientis in prudē-
cie argumenta queratis. dicitur antonio
dicente. Huius philosophi stupore percussus
fuit. et cum honorifico salutatu ab eo recede-
tes. multum eius factum per fuisse conspex-
it. hoc in eo uero credibile est ut hominem
in extremo mundi limite conditum. et fauor
principum. totis celebraret aula regalis.

Hanc et constantinam augusti et eius libi con-
stantis et constanti talia cognoscentes crebro
ad eum. quasi ad patrem nullis litis obsec-
bant. ut daret eos scriptis exilaret. de
ille et modi manens. quibus tamen quod litis
ad eum ueniret fuerat. nec salutatioe prin-
cipum mouebat. et tanquam non acceptis litis
conuocans monachos aiebat. Reges scilicet
epistolas ad nos miserat que hic iam sunt. adhibe-
at misericordia est. licet ei diuisa sit dignitas
ad tam eadem nascendi mouendique condi-
tio est. Illa si ueneratioe omni per colenda. illa
toto affectu animi retinenda. quod de homi-
nibus legem scripsit. quod per filium suum prius
ecclesiam. dictauerit eloquius. In mona-
chis est ratio. cum epistolis regum. acapimus
litis quibus consueti nescimus reddere. saluta-
tionis obsequia. Igitur rogatus ab uniuersis
fratribus. ut iam nos reges suis litis refrige-
raret. ne scilicet per silicium et erasimum
ad susceptas epistolas. conuenientia rescripsit.
laudauit ipsum quod christum uiderent. Deinde
salutaria per suauiter. ne magnam putaret
regiam potestate. Ne presentis carnis impio-
ritatis et se homines esse nesciret. et iudicia
deos quod obliuiscerentur. ad postremum ele-
mentum circa subiectos et iusticie. ante quod
inopiam. ad mouit atque unum esse scriptum.
regem omni scilicet illum christum epistolis testatur est.

His principibus susceptas. uehementissime leta-
bant. Scilicet quoque apud plurimos et flagra-
bat opinio. Ita ut et se filios cuperent no-
mmari. Magna etiam cum ad uenientibus

affabilitate omnium in se studia conuertebat.
Postquam ergo gentes ad fatam. reges ad moni-
ta. his ab eo se consolatione releuati. ad in-
teriorē montem et ad rigorem solitum regressi
sunt. Ibi quoque sepe cum in uentibus deambu-
lans ac rediens stupetur. Sic indanie-
le scriptum est. et in uerbis orationis spaciis con-
sequencia respondebat. ut intelligetur
aliquam reuelationis uidisse secreta. Nam in
monte positus. eaque in egypto longe ge-
regabant prouidens episcopus sarapion ibi of-
finito narratur. Lamentabilis sequitur ui-
sio. et omni lacrimarum fonte plangenda.

Cum ergo fratribus iuratae sedentibus opare-
tur. intente defixit oculos in celum gemis
atque suspirans. Et per aliquam reuelationis
inceptum. nimio dolore contremuit. et stati-
m fratribus genibus ad dei uultum per uoluntatem orauit.
ut clementia sua futurum autem scelerum. Suave-
dunt orationem lacrimis. metum ingens inuadit
presentes. Obsecrant ut tante calamitatis
exponeret uisionem. singulorum accipit uocem.

Lingua fratribus preeditur. et in medio conatu
sermo gemitu intercipitur. Vix tandem
cum uociferatione luctuosa ait. Melior erat o-
finitio impendens praesentem. ara morte lucta-
ri. Sic incipiens. rursus lacrimis uincit. et in-
tegra suspiria tandem pectori commodas uo-
ces. Magnam inquit quoddam. et uniuersis po-
pulis inaudita imminet nefas. Magno
fides catholica turbine subuertetur. et homines
iumentis similes. et scilicet diripiet. Vidi enim
altare domini malorum. cum data multitudinem
quod orbis calcau hictibus omnia dissipabat.

Hec est causa gemitum quod audistis. Et facta
uox domini dicitur. ab hominibus. altarum me-
um. Hec mora uisionem sequitur effectus. Nam
post annos duos. seua arrianorum erupit
insana. et ecclesiarum papine. Tunc diuinorum
temeratio uasorum. Tunc polluta et imorum
manibus sacra polluta sunt misteria. Tunc pa-
ganorum opificum presidia ad usum christum con-
parata. cum ad suspensionem palmarum quod ydola-
trie apud alexandriam in signe est gentium. ad ec-
cliam pergere expellebant ut arrianorum.

ipli credentur. Post facta ouer animi re-
phicite que gesta s. Virginu matronarq
creptu e pudor. Sanguis omiu x. in xpi te-
plo effusa. uenerandi respicit altana. Bap-
tisteriu puoluntate genitaliu pollutu e.
Nihil defuit uisioni ueritatis. monstrauit
effectus. Quod calatiam muloz indisciplina
cio amanoz est impietas. S; ista tristitia
sequenti reuelationis pspitate solata e.
Tunc. Nolite filioi nri metu uos peno-
dere. Ut eni uox e dñs. sic rursu mise-
ribus. T sua cito recuperat exilia. Na eos
q impuacionibus fide dñi seruauerit. so-
luto uidebitis fulgore relucetes. Beate-
tur ad foueas suas serpentes. T religio lon-
gi ppugabit. Tantū uidete. ne fidi uite
sinceritas amiana labe sordescat. Ho a-
ploz s; demonu T patris eoz dñi e. ista
doctrina. Ob id p insipientia. iunior et si-
milis. pecudiu eoz exis e amant. Huc
usq; antoni. S; nos minime. conuenit
diffide. ta grāde miraculm. p hoīem po-
tuisse p̄tendi. Saluatoris eni pmissio
e. ista dicētis. Si habueritis fide sic gra-
nū sinapis. dice. tis huic moti transfer-
te. T transferet. T nichil impossibile erit
uob. P̄ itē. dñm am dico uob. oē qd pece-
ritis apate mō. in noīe mō dabit uob.
P̄ ceite T accipietis querite T inuenietis
pulsate T aperiet uob. Ip̄ eī suis dis-
cipulis. T uniuēso credentiū. nūc subsecu-
cioem. demonū nūc uariar. infirmitatū
pollicēs curacionē aiebat. Gratis accepis-
tis. gratis date. Nunqd sue uitatis im-
pio. curabat antoni. Nunqd sue pos-
sibilitatis arbitrabat. eē qd fecerat. Oro-
nibus nō p̄ceptis demones moribus. cesser-
T ad x. nominacionem sepe uniuēsa p̄fec-
ta sūt. Hinc sapiētū sanitatū ad mira-
cionem ad scripsit antonio. s; dño ihu q
solita ergam creaturas. suas exhibens be-
ni uolētia. nūc quoq; p̄ electū famlīm
suū in deli. nēter exercuit. Antoni tā-
tū orabat. et ob uite et merita dñs cūc-
ta laudabat. Sepe at̄ t̄cont̄ uolūtate